
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

Лични податoци 

Име  Мила Георгиевска 

E-маил  m.georgievska@utms.edu.mk 

Националност  Македонка 

Датум на раѓање  17.12.1991 

Пол  Женски 

Академска титула  Магистер / демонстратор 

 

Работно искуство 

• Датуми (од – до)  2015 - денес 

• Име и адреса на вработувачот  Универзитет за туризам и менаџмент Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Образование 

• Професија или функција  Асистент 

• Главни активности и 

одговорности 

 • Организација на наставата 

• Организација на административниот и техничкиот дел на предавањата 

• Користење на соодветни наставни и научни методи  

• Записничар на магистерски одбрани 

• Оценување на семинарски работи 

• Постојан контакт и соработка со студентите 

• Изведување на вежби, семинарски работи и презентации со студенти 

• Учесник во создавањето на ПР и маркетинг кампањата на Универзитетот 

• Датуми (од – до)   2012 - 2015 

• Име и адреса на вработувачот   Био Стем – Скопје Претставништво на банката за матични клетки Biohellenika 

• Вид на бизнис или сектор   Здравство 

• Професија или функција   Одговорен менаџер 

• Главни активности и 

одговорности 

 • Развивање на висококвалитетни деловни стратегии и планови  и нивно 

усогласување со краткорочните и долгорочните цели. 

• Надгледување на сите операции и деловни активности со цел да се 

постигнат посакуваните резултати и се во согласност со севкупната 

стратегија и мисија. 

• Креирање  на маркетинг кампања која се покажа како голем успех     за 

фирмата. 

• Делегирање на обврските на вработените и менаџирање. 

• Датуми (од – до)  2010 – 2012  

• Име и адреса на вработувачот  Експолоџик 

• Вид на бизнис или сектор  Продажба 

• Професија или функција  Mенаџер за маркетинг и продажба 

• Главни активности и 

одговорности 

 • Креирање на маркетинг активности и анализи. 

• Изготвување и ефикасно спроведување на маркетинг плановите. 

• Анализа на пазарот и анализа на конкуренцијата.              

• Спроведување маркетинг истражувања за целните групи, согласно 

потребите.                                                        

• Планирање и координација на маркетинг промотивните активности и 



изборот на промотивни алатки.      

• Развивање и одржување на односите со клиентите. 

 

Образование и обука 

• Датуми (од – до)  2014-2016 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент Скопје 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Менаџмент на човечки ресурси, деловно планирање, маркетинг 

• Доделено звање  Магистер по менаџмент на човечки ресурси 

• Ниво во националната 

класификација 

 VII 2 

• Датуми (од – до)  2011-2014 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент Скопје 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Односи со јавноста и маркетинг 

• Доделено звање  Дипломиран менаџер за односи со јавноста и маркетинг 

• Ниво во националната 

класификација 

 VII 1 

 

Професионално искуство 

• Датуми (од – до)  2013 - денес 

• Локација  Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Кондор ДООЕЛ 

• Позиција  Проект менаџер 

• Опис  Проект за безбедност и чувство на сигурност на децата во училиштата 

 

Интернационални конгреси и 

симпозиуми 

• Датуми (од – до)  08.10.2016 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Универзитет за туризам и менаџмент Скопје , во соработка со Светската 

Академија на науки и уметности , ICON BEST 2016 

• Позиција  Учесник 

• Датуми (од – до)  24.09.2015 – 27.09 2015 

• Локација  Ровињ, Хрватска 

• Компанијата и одговорното  Weekend Media Festival 



лице 

(име и податоци за контакт) 

• Позиција  Учесник 

• Датуми (од – до)  09.10.2014 – 12.10.2014 

• Локација  Хајделберг, Германија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 EMBL – European Molecular Biology Laboratory 

• Позиција  Учесник 

 

Publications 

2016  Georgievska, M. and Georgievska, A. (2016). The influence of creativity and 

innovation on the success and the survival of the market organization, conference 

proceeding ICON BEST, University of tourism and management Skopje.  

 

 


